Diretto su MEPA della fornitura del seguente materiale: 

Descrizione articolo Q.tà 

Bustoni per elaborati esami cod.009.232000 25 

Registro verbali consigli di classe mod. 9.211.0 5 

Libretti personali alunni mod. 9.212.9 250 

La spesa complessiva prevista è pari a  € 301,25 ( trecentouno/25) più IVA 66,27 per un totale di € 367,52 

(trecentosessantasette/52) ; 

2. di indicare il seguente CIG B71345CB03 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura;   

3. di impegnare la spesa di € 301,25 ( trecentouno/25) più IVA 66,27 per un totale di € 367,52 (trecentosessantasette/52) 

per le finalità di cui sopra, a carico del Programma Annuale dell’esercizio finanziario  2025 - Categoria e voce di 

destinazione capitolo A3/1 Funzionamento didattico generale; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.